
广西苍梧农村商业银行长发支行综合楼工程 GXSLDG20232006-CW中标候选人公

示

（招标编号：GXSLDG20232006-CW）

       
公示结束时间：2023年 10月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]广西苍梧农村商业银行长发支行综合楼工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：广西一华建设工程有限公司，投标报价：459.676438万元，质

量：满足设计及有关规范要求，工程验收达到现行国家验收规范合格标准，工期/交货期/服

务期：180天；

      中标候选人第 2名：梧州市一建荣祥建筑工程有限公司，投标报价：459.843211万

元，质量：满足设计及有关规范要求，工程验收达到现行国家验收规范合格标准，工期/交

货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：广西金盛亿建设工程有限公司，投标报价：460.245976万元，

质量：满足设计及有关规范要求，工程验收达到现行国家验收规范合格标准，工期/交货期/

服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广西一华建设工程有限公司)的项目负责人：辛燕连；二级建造师；注册

编号：桂 245141761322;

      中标候选人(梧州市一建荣祥建筑工程有限公司)的项目负责人：蒙茂标；二级建造师；

注册编号：桂 245161900156;

      中标候选人(广西金盛亿建设工程有限公司)的项目负责人：全伟明；二级建造师；注

册编号：桂 245141442846;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(广西一华建设工程有限公司)的资格能力条件：1.本次招标要求投标人须

已办理“桂建云”入库手续并处于有效状态，具备建筑工程施工总承包叁级以上（含叁级）

施工资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。其中，投标人拟派项目经理

须具备建筑工程专业贰级以上（含本级）注册建造师执业资格，已录入“桂建云”并处于有



效状态，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。本项目不接受有在建、已中标未开工

或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理（符合《广西壮族自治区建筑市

场诚信卡管理暂行办法》第十六条第一款及桂建管﹝2016﹞70 号、桂建管〔2020〕11号文

除外）。

2.业绩要求：无要求

3.本次招标不接受联合体投标。

4.各投标人可就本招标项目的所有标段进行投标，并允许中标其中所有标段（由招标人事先

确定）。但投标人应就不同标段派出不同的项目经理和项目专职安全生产管理人员，否则同

一项目经理或项目专职安全生产管理人员所投其它标段作否决投标处理（符合桂建管

﹝2016﹞70 号、桂建管〔2020〕11号文除外）。

5.根据最高人民法院等 9部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》

（法〔2016〕285号）规定，投标人（如为联合体时，联合体中有一个或一个以上成员属于

失信被执行人的，联合体视为失信被执行人）、拟派项目经理不得为失信被执行人（以评标

阶段通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准）。在评标阶段通

过全国建筑市场监管公共服务平台（http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）查询投标人（如为

联合体时，联合体中任一个成员）、拟派项目经理被列为企业或个人诚信不良、黑名单、失

信联合惩戒的，依法对其投标活动予以限制。近三年内投标人或其法定代表人不得有行贿犯

罪行为（以评标阶段通过“中国裁判文书”网站（https://wenshu.court.gov.cn）查询结

果为准）。

6.本项目不属于政府采购工程项目。;

      中标候选人(梧州市一建荣祥建筑工程有限公司)的资格能力条件：1.本次招标要求投

标人须已办理“桂建云”入库手续并处于有效状态，具备建筑工程施工总承包叁级以上（含

叁级）施工资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。其中，投标人拟派项

目经理须具备建筑工程专业贰级以上（含本级）注册建造师执业资格，已录入“桂建云”并

处于有效状态，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。本项目不接受有在建、已中标

未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理（符合《广西壮族自治区

建筑市场诚信卡管理暂行办法》第十六条第一款及桂建管﹝2016﹞70 号、桂建管〔2020〕11

号文除外）。

2.业绩要求：无要求

3.本次招标不接受联合体投标。



4.各投标人可就本招标项目的所有标段进行投标，并允许中标其中所有标段（由招标人事先

确定）。但投标人应就不同标段派出不同的项目经理和项目专职安全生产管理人员，否则同

一项目经理或项目专职安全生产管理人员所投其它标段作否决投标处理（符合桂建管

﹝2016﹞70 号、桂建管〔2020〕11号文除外）。

5.根据最高人民法院等 9部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》

（法〔2016〕285号）规定，投标人（如为联合体时，联合体中有一个或一个以上成员属于

失信被执行人的，联合体视为失信被执行人）、拟派项目经理不得为失信被执行人（以评标

阶段通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准）。在评标阶段通

过全国建筑市场监管公共服务平台（http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）查询投标人（如为

联合体时，联合体中任一个成员）、拟派项目经理被列为企业或个人诚信不良、黑名单、失

信联合惩戒的，依法对其投标活动予以限制。近三年内投标人或其法定代表人不得有行贿犯

罪行为（以评标阶段通过“中国裁判文书”网站（https://wenshu.court.gov.cn）查询结

果为准）。

6.本项目不属于政府采购工程项目。;

      中标候选人(广西金盛亿建设工程有限公司)的资格能力条件：1.本次招标要求投标人

须已办理“桂建云”入库手续并处于有效状态，具备建筑工程施工总承包叁级以上（含叁级）

施工资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。其中，投标人拟派项目经理

须具备建筑工程专业贰级以上（含本级）注册建造师执业资格，已录入“桂建云”并处于有

效状态，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。本项目不接受有在建、已中标未开工

或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理（符合《广西壮族自治区建筑市

场诚信卡管理暂行办法》第十六条第一款及桂建管﹝2016﹞70 号、桂建管〔2020〕11号文

除外）。

2.业绩要求：无要求

3.本次招标不接受联合体投标。

4.各投标人可就本招标项目的所有标段进行投标，并允许中标其中所有标段（由招标人事先

确定）。但投标人应就不同标段派出不同的项目经理和项目专职安全生产管理人员，否则同

一项目经理或项目专职安全生产管理人员所投其它标段作否决投标处理（符合桂建管

﹝2016﹞70 号、桂建管〔2020〕11号文除外）。

5.根据最高人民法院等 9部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》

（法〔2016〕285号）规定，投标人（如为联合体时，联合体中有一个或一个以上成员属于



失信被执行人的，联合体视为失信被执行人）、拟派项目经理不得为失信被执行人（以评标

阶段通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准）。在评标阶段通

过全国建筑市场监管公共服务平台（http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）查询投标人（如为联

合体时，联合体中任一个成员）、拟派项目经理被列为企业或个人诚信不良、黑名单、失信

联合惩戒的，依法对其投标活动予以限制。近三年内投标人或其法定代表人不得有行贿犯罪

行为（以评标阶段通过“中国裁判文书”网站（https://wenshu.court.gov.cn）查询结果

为准）。

6.本项目不属于政府采购工程项目。;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，招

标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符

合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10日内提

交纸质书面材料向投诉受理部门提出书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果

有异议的，可在公示开始日起 10日内交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

三、其他

    项目名称：广西苍梧农村商业银行长发支行综合楼工程

项目招标编号：GXSLDG20232006-CW

招标人：广西苍梧农村商业银行股份有限公司

建设单位：广西苍梧农村商业银行股份有限公司

招标类别：委托招标

招标方式：公开招标

招标代理机构：广西盛兰达项目管理咨询有限公司

结构类型及规模：本工程总建筑面积1600.21㎡，地上4层，地上一层层高4.8m，二层层高 3.5m，

三层高 3.3m，四层层高 3m，建筑总高度 14.90m；结构类型为框架结构，墙体为多孔页岩砖；

外墙面为涂料墙面、块料墙面；楼地面为水泥砂浆面层、块料地面等；内墙面为腻子墙面、

瓷砖墙面（卫生间）；门为钢质防火门、木门、塑钢门、铝合金开平门、推拉门、卷闸门；

窗为铝合金开平窗、推拉窗、固定窗、防火窗、百叶窗

开标时间：2023年 9月 27日

开标地点：广西盛兰达项目管理咨询有限公司（梧州市龙圩区龙城路 86-1号怡安花园第 1

幢三楼 2号商场）



公示开始时间：2023年 9月 27日

公示截止时间：2023年 10月 8日

预中标人：广西一华建设工程有限公司

中标候选人情况：第一中标候选人：单位名称：广西一华建设工程有限公司

单位资质：建筑工程施工总承包叁级

投标总价：肆佰伍拾玖万陆仟柒佰陆拾肆元叁角捌分（¥4596764.38）

工期：180日历天 质量等级 满足设计及有关规范要求，工程验收达到现行国家验收规范合

格标准

项目经理：辛燕连（注册编号：桂 245141761322；身份证号：45042219********28）

专职安全生产管理人员：李玲（桂建安 C3（2020）0011313；身份证号：45042119********2X）

投标所用企业业绩、奖项、企业诚信综合评价分：广西苍梧农村商业银行岭脚支行综合楼工

程、梧州市万秀区城东镇扶典村三、六、七组农房风貌塑造工程总承包

第二中标候选人：单位名称：梧州市一建荣祥建筑工程有限公司

单位资质：建筑工程施工总承包叁级

投标总价：肆佰伍拾玖万捌仟肆佰叁拾贰元壹角壹分（¥4598432.11）

工期：180日历天 质量等级 满足设计及有关规范要求，工程验收达到现行国家验收规范合

格标准

项目经理：蒙茂标（注册编号：桂 245161900156；身份证号：45212819********52）

专职安全生产管理人员：张燕玲（桂建安 C3（2021）0002860；身份证号：

45041119********45）

投标所用企业业绩、奖项、企业诚信综合评价分：无

第三中标候选人：单位名称 广西金盛亿建设工程有限公司

单位资质：建筑工程施工总承包三级

投标总价：肆佰陆拾万零贰仟肆佰伍拾玖元柒角陆分（¥4602459.76）

工期：180日历天

质量等级：满足设计及有关规范要求，工程验收达到现行国家验收规范合格标准

项目经理：全伟明（注册编号：桂 245141442846；身份证号：45242419********78）

专职安全生产管理人员：黄雨欣 （桂建安 C3（2021）0004865；身份证号：

45092419********28）

投标所用企业业绩、奖项、企业诚信综合评价分：无



被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及依据：无

其他公示内容（如有）：无

公示媒介：中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、中国采购

与招标网、广西阳光采购服务平台

异议和投诉：投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复

内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10

日内提交纸质书面材料向投诉受理部门提出书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评

标结果有异议的，可在公示开始日起 10日内交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书面

投诉书。

投诉受理部门：广西苍梧农村商业银行股份有限公司

投诉受理电话：0774-2689868

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为广西苍梧农村商业银行股份有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：广西苍梧农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：梧州市龙圩区政贤路 70号                                                 

   联 系 人：陈灏                             

   电    话：0774-2689868                                                   

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：广西盛兰达项目管理咨询有限公司

   地    址： 梧州市龙圩区龙城路 86-1号怡安花园第 1幢三楼 2号商场

   联 系 人： 李言熙、曾婉婷

   电    话： 0774-2728299

   电子邮件： gxshenglanda@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


